年  月  日

 新十津川町長 様

                     住所 新十津川町字中央 301-1

                 申請者    株式会社新十津川

                     氏名 代表取締役 新十津 太郎

                    （担当者） 文京 次郎

                       T E L 0125-76-●●●●

道路使用申請について

 このことについて､下記により新十津川町長が管理する道路を使用したく、別紙

関係書類を添えて申請します。

記

１ 使用道路名  町 道    ○ ○ 線

２ 使 用 期 間   年  月  日～    年  月  日

３ 使 用 目 的  ○○工事施工のため または ○○運搬のため

４ 運 搬 数 量  土砂 ○○ｍ3

５ 使 用 量  11ｔトラック 100台  １日 10往復

６ 運 搬 業 者  ○ ○ 運輸

７ 維 持 修 繕  損傷箇所は速やかに原形復旧する。

８ 防 塵 処 理  散水等により行う。

９ 交 通 安 全
 一般車両・歩行者を優先し、道交法を遵守。

 誘導員を配置する。 など

10 添 付 図 書  運行経路図、道路現況写真、契約書（写）

 留意事項

（１）本申請書は１部、運行経路図は５部添付すること。

（２）工事等で契約書がある場合は、契約書のコピーを１部添付すること。

（３）使用前の道路の現況写真を添付すること。

記 入 例
提出日

複数ある場合はすべて記入